
ZARZĄDZENIE Nr 15/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA
z dnia 25 lutego 2021 r.

            w sprawie powołania zespołu do opracowania dokumentacji bezpieczeństwa

teleinformatycznego.

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) oraz art.  48 ust.  1 i 9   ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

 § 1

  1. W celu ustalenia koniecznego poziomu bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego oraz

uzyskania  wymaganej  akredytacji  bezpieczeństwa  teleinformatycznego  dla  systemu

teleinformatycznego  przeznaczonego  do  przetwarzania  informacji  niejawnych  o  klauzuli

„ZASTRZEŻONE”,  powołuję  Zespół  do  opracowania  dokumentacji  bezpieczeństwa  systemu

teleinformatycznego obejmującej:

      1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego (SWB),

2) Procedury bezpiecznej eksploatacji (PBE).

  2.  Skład  Zespołu:

1) Przewodniczący Zespołu - Pan Wojciech Urbański, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych,

2) Członek Zespołu - Pan Mariusz Prusik, Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego,

3) Członek Zespołu - Pan Adam, Piotr Kapszukiewicz, Administratora Systemu. 

  § 2

      Termin zakończenia prac Zespołu w zakresie opracowania dokumentacji o której mowa w § 1, 
wyznaczam na dzień 31 marca 2021 r. 

§ 3

    
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.



§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   

                                                                      

                                                                   Burmistrz Przasnysza

  

                                                                                                 /-/ Łukasz Chrostowski


